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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0696 LQ TQ 7.700 7.700 B

2 8L-0628 LQ LR LS LT TQ LU 6.750 6.750 B

3 8L-0676 LO LQ LS LU LR LT 6.310 6.310 B

4 8L-0704 LQ TQ LS TS 6.180 6.180 B

5 8L-0609 LQ LS LU 6.110 6.110 B

6 8L-0648 LQ LU LS LR LT LP 6.100 6.100 B

7 8L-0685 LQ TQ LT LR TT TR 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0620 LS TS 7.660 7.660 B

2 8L-0610 LS LU LQ LR LP LT 7.630 7.630 B

3 8L-0623 LS LO LR LP TS TR 7.580 7.580 B

4 8L-0638 LS 7.380 7.380 B

5 8L-0668 LS LT LP LR LQ LO 7.150 7.150 B

6 8L-0660 LS TS LU TU 6.910 6.910 B

7 8L-0644 LS LU LQ LO TS TU 6.830 6.830 B

8 8L-0663 LS TS LR TR 6.700 6.700 B

9 8L-0689 LS LU LQ LO LR LT 6.550 6.550 B

10 8L-0669 LS LQ LR LP LU LT 6.530 6.530 B

11 8L-0695 LS TS LR TR LO TO 6.480 6.480 B

12 8L-0666 LS TS LR TU LQ TT 6.450 6.450 B

13 8L-0632 LS LR LO LQ 6.430 6.430 B

14 8L-0674 LS LQ TS TQ 6.330 6.330 B

15 8L-0658 LR LO LS LU TR TO 6.130 6.130 B

16 8L-0639 LS LQ LO LR LU LT 6.110 6.110 B

17 8L-0677 LS 6.110 6.110 B

18 8L-0618 LS LR LO LP 6.100 6.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0649 LT LS LR LP LO LU 8.800 8.800 B

2 8L-0625 LT 7.510 7.510 B

3 8L-0611 LT TT 7.500 7.500 B

4 8L-0612 LT LS 7.330 7.330 B

5 8L-0647 LT TT 7.310 7.310 B

6 8L-0616 LT TT 7.110 7.110 B

7 8L-0630 LT TT LU TU LS TS 7.030 7.030 B

8 8L-0624 LT TT LS LR LO LQ 6.310 6.310 B

9 8L-0701 LT LR TT TR LU TU 6.300 6.300 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0621 LU LR LO LQ LS LT 7.230 7.230 B

2 8L-0680 LU LQ 7.000 7.000 B

3 8L-0683 LU LR LQ LS LT LP 6.330 6.330 B

4 8L-0670 LU LQ 6.230 6.230 B

5 8L-0682 LU LQ 6.200 6.200 B

6 8L-0692 LU LQ 6.130 6.130 B

7 8L-0681 LU LQ 6.130 6.130 B

8 8L-0626 LT LS LU LR LO LQ 6.030 6.030 B

9 8L-0702 LT LU LO 6.010 6.010 B

10 8L-0691 LU TU LQ TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0688 LO TO 7.920 7.920 B

2 8L-0617 LO TO LS LR 7.000 7.000 B

3 8L-0667 LR LO LP TR TO TP 6.800 6.800 B

4 8L-0673 LR LO TR TO LT TT 6.760 6.760 B

5 8L-0662 LO LR LT LS TO TR 6.750 6.750 B

6 8L-0635 LO TO LS 6.600 6.600 B

7 8L-0694 LO LU LR LQ LS LT 6.600 6.600 B

8 8L-0687 LO TO 6.580 6.580 B

9 8L-0645 LO LS 6.480 6.480 B

10 8L-0672 LO TO LQ TQ 6.350 6.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0703 TQ 9.480 9.480 B

2 8L-0627 TQ LS LP TP LT TT 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0637 LS TS 6.000 6.000 B

2 8L-0640 TS TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0646 TT 9.860 9.860 B

2 8L-0671 TT 7.000 7.000 B

3 8L-0659 LT TT LS TS LR TR 6.080 6.080 B

4 8L-0655 LT TT LU LP 6.050 6.050 B

5 8L-0665 LT TT LS LO 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0679 TO TR 6.130 6.130 B

2 8L-0678 LO LS TO 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0653 LP LT LU LQ LS TT 7.660 7.660 B

2 8L-0690 LP TP LT LO LQ LU 7.450 7.450 B

3 8L-0654 LP TP LT TT LS 6.900 6.900 B

4 8L-0629 LP TP LS TS LO TO 6.850 6.850 B

5 8L-0656 LP TP LT TT LO TO 6.830 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0661 LR LQ LS LT LO LU 8.550 8.550 B

2 8L-0619 LR TR 7.600 7.600 B

3 8L-0693 LR LS LU 7.360 7.360 B

4 8L-0642 LR TR LT TT LS TS 7.110 7.110 B

5 8L-0631 LR LS TR TS 7.060 7.060 B

6 8L-0613 LR 7.050 7.050 B

7 8L-0615 LR LO TR TO 7.010 7.010 B

8 8L-0664 LR TR 7.000 7.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0614 LP TP 6.710 6.710 B

2 8L-0636 LP TP 6.630 6.630 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0698 TU TR TO TQ TS TT 7.980 7.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0699 LR TR LS TS LO TO 6.950 6.950 B

2 8L-0686 TR TO 6.900 6.900 B

3 8L-0652 LR TR 6.860 6.860 B

4 8L-0651 LR TR 6.780 6.780 B

5 8L-0684 LR TR 6.550 6.550 B

6 8L-0634 LR TR 6.480 6.480 B

7 8L-0700 LR TR 6.400 6.400 B

8 8L-0633 LR TR LO TO 6.280 6.280 B

9 8L-0641 LR LP TR TP LT LS 6.150 6.150 B

10 8L-0643 LR LO TR TO 6.100 6.100 B

11 8L-0697 LR TR TQ LS 6.080 6.080 B

12 8L-0675 LR TR 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0609 LQ LS LU 6.110 6.110 B

2 8L-0628 LQ LR LS LT TQ LU 6.750 6.750 B

3 8L-0648 LQ LU LS LR LT LP 6.100 6.100 B

4 8L-0676 LO LQ LS LU LR LT 6.310 6.310 B

5 8L-0685 LQ TQ LT LR TT TR 6.050 6.050 B

6 8L-0696 LQ TQ 7.700 7.700 B

7 8L-0704 LQ TQ LS TS 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0610 LS LU LQ LR LP LT 7.630 7.630 B

2 8L-0618 LS LR LO LP 6.100 6.100 B

3 8L-0620 LS TS 7.660 7.660 B

4 8L-0623 LS LO LR LP TS TR 7.580 7.580 B

5 8L-0632 LS LR LO LQ 6.430 6.430 B

6 8L-0638 LS 7.380 7.380 B

7 8L-0639 LS LQ LO LR LU LT 6.110 6.110 B

8 8L-0644 LS LU LQ LO TS TU 6.830 6.830 B

9 8L-0658 LR LO LS LU TR TO 6.130 6.130 B

10 8L-0660 LS TS LU TU 6.910 6.910 B

11 8L-0663 LS TS LR TR 6.700 6.700 B

12 8L-0666 LS TS LR TU LQ TT 6.450 6.450 B

13 8L-0668 LS LT LP LR LQ LO 7.150 7.150 B

14 8L-0669 LS LQ LR LP LU LT 6.530 6.530 B

15 8L-0674 LS LQ TS TQ 6.330 6.330 B

16 8L-0677 LS 6.110 6.110 B

17 8L-0689 LS LU LQ LO LR LT 6.550 6.550 B

18 8L-0695 LS TS LR TR LO TO 6.480 6.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0611 LT TT 7.500 7.500 B

2 8L-0612 LT LS 7.330 7.330 B

3 8L-0616 LT TT 7.110 7.110 B

4 8L-0624 LT TT LS LR LO LQ 6.310 6.310 B

5 8L-0625 LT 7.510 7.510 B

6 8L-0630 LT TT LU TU LS TS 7.030 7.030 B

7 8L-0647 LT TT 7.310 7.310 B

8 8L-0649 LT LS LR LP LO LU 8.800 8.800 B

9 8L-0701 LT LR TT TR LU TU 6.300 6.300 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0621 LU LR LO LQ LS LT 7.230 7.230 B

2 8L-0626 LT LS LU LR LO LQ 6.030 6.030 B

3 8L-0670 LU LQ 6.230 6.230 B

4 8L-0680 LU LQ 7.000 7.000 B

5 8L-0681 LU LQ 6.130 6.130 B

6 8L-0682 LU LQ 6.200 6.200 B

7 8L-0683 LU LR LQ LS LT LP 6.330 6.330 B

8 8L-0691 LU TU LQ TQ 6.000 6.000 B

9 8L-0692 LU LQ 6.130 6.130 B

10 8L-0702 LT LU LO 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0617 LO TO LS LR 7.000 7.000 B

2 8L-0635 LO TO LS 6.600 6.600 B

3 8L-0645 LO LS 6.480 6.480 B

4 8L-0662 LO LR LT LS TO TR 6.750 6.750 B

5 8L-0667 LR LO LP TR TO TP 6.800 6.800 B

6 8L-0672 LO TO LQ TQ 6.350 6.350 B

7 8L-0673 LR LO TR TO LT TT 6.760 6.760 B

8 8L-0687 LO TO 6.580 6.580 B

9 8L-0688 LO TO 7.920 7.920 B

10 8L-0694 LO LU LR LQ LS LT 6.600 6.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0627 TQ LS LP TP LT TT 6.750 6.750 B

2 8L-0703 TQ 9.480 9.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0637 LS TS 6.000 6.000 B

2 8L-0640 TS TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0646 TT 9.860 9.860 B

2 8L-0655 LT TT LU LP 6.050 6.050 B

3 8L-0659 LT TT LS TS LR TR 6.080 6.080 B

4 8L-0665 LT TT LS LO 6.030 6.030 B

5 8L-0671 TT 7.000 7.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0678 LO LS TO 6.050 6.050 B

2 8L-0679 TO TR 6.130 6.130 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0629 LP TP LS TS LO TO 6.850 6.850 B

2 8L-0653 LP LT LU LQ LS TT 7.660 7.660 B

3 8L-0654 LP TP LT TT LS 6.900 6.900 B

4 8L-0656 LP TP LT TT LO TO 6.830 6.830 B

5 8L-0690 LP TP LT LO LQ LU 7.450 7.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0613 LR 7.050 7.050 B

2 8L-0615 LR LO TR TO 7.010 7.010 B

3 8L-0619 LR TR 7.600 7.600 B

4 8L-0631 LR LS TR TS 7.060 7.060 B

5 8L-0642 LR TR LT TT LS TS 7.110 7.110 B

6 8L-0661 LR LQ LS LT LO LU 8.550 8.550 B

7 8L-0664 LR TR 7.000 7.000 B

8 8L-0693 LR LS LU 7.360 7.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0614 LP TP 6.710 6.710 B

2 8L-0636 LP TP 6.630 6.630 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0698 TU TR TO TQ TS TT 7.980 7.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0633 LR TR LO TO 6.280 6.280 B

2 8L-0634 LR TR 6.480 6.480 B

3 8L-0641 LR LP TR TP LT LS 6.150 6.150 B

4 8L-0643 LR LO TR TO 6.100 6.100 B

5 8L-0651 LR TR 6.780 6.780 B

6 8L-0652 LR TR 6.860 6.860 B

7 8L-0675 LR TR 6.060 6.060 B

8 8L-0684 LR TR 6.550 6.550 B

9 8L-0686 TR TO 6.900 6.900 B

10 8L-0697 LR TR TQ LS 6.080 6.080 B

11 8L-0699 LR TR LS TS LO TO 6.950 6.950 B

12 8L-0700 LR TR 6.400 6.400 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0650 LQ 6.260 6.260 S
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0657 LP LT LU TP 7.910 7.910 S
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0650 LQ 6.260 6.260 S
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0657 LP LT LU TP 7.910 7.910 S
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